RENDICION DE CUENTAS

FONDO GIRO FONDOS FONDO A
7
closal | tercero | V'ATCOS | renpig

DEPENDENCIA DIRECCION DE TURISMO
NOMBRE RESPONSABLE EDGAR MUNOZ RETAMALES
RUT |
CORREO O FONO CONTACTO ]
CUENTA ASIGNADA 1140301167/imp 2262
N° DECRETO ALCALDICIO 680

N° DECRETO DE PAGO 1014

FECHA INICIO EJECUCION 01/02/2024

FECHA TERMINO EJECUCION 29/02/2024
MONTO ASIGNADO $ 151.000

MONTO SALDO ANTERIOR

MONTO RENDIDO $152.290
REINTEGRO

SALDO PENDIENTE -$1.090

OBIJETIVO DEL GASTO O
NOMBRE DEL PROGRAMA

Fondo fijo correspondiente al mes de febrero borde costero

DETALLE DE RENDICION

NOMBRE ITEM O ASIGNACION PRESUPUESTARIO :

Gastos menores

CUENTA N°: 22.12.002
MONTO ASIGNADO POR ITEM:
N° W" Bolata Fecha Proveedor Rut Proveedor SOCiO_S o. Faclon s Detalle Valor
/Factura principales {*}
1 474 16/02/24|Soc.Comercial San 76.841.297-9 No informa aceite de caja para moto $ 30.000]
Francisco arenera
2 2135489815 16/02/24|Supermercado Lider 76.134.941-4 No informa Compra de microondas $ 59.990
3 5402 15/02/24|Brenda Lemus Hurtado 9.411.929-4 No aplica Aposito,suero,cinta $ 57.600
nexcare,alcohol,gasa
4 112 09/02/24]Alto Chinchorro Serv. 77.192.175-2  |Noinforma Compra de agua $ 4.500
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
TOTAL $152.090
Fecha, Arica 01/03/2024
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